

جناب آقای حاج غلامحسین فرزین

خاندان محترم لطفی و فامیل وابسته

مصیبت وارده را صمیمانه تسلیت عرض می نمایم.

ما را در غم خود شریک بدانید

مرکز پزشکی هسته ای بیرجند

روزنامه صبح استان چهار شنبه ۱۷ آذر ۱۳۹۵ ۷ ربیع الاول ۱۴۳۸ ۷ دسامبر ۲۰۱۶ سال بیستم شماره ۳۶۶۶

خانواده های محترم لطفی، خیریه، فرزین

فقدان جانگناز: شادروان حمیدرضا لطفی

موجب تاتر عمیق خاطر گردید ضمن ابراز همدردی، از درگاه خداوند سبحان برای آن فقید سعید رحمت و غفران الهی و برای بازماندگان معظم صبر و سلامتی مسئلت می نماییم.

خانواده شویکلو

آرام فرزند جناب

نظرافضلی طومار مشکلات استان را در مجلس گشود: **هفت دقیقه طوفانی و کیل مردم در مجلس**

صفحه ۷



سرمقاله

پرتقال های سرمازده یا استانی خشکسالی زده

* هرم پور

این روزها آنقدر در صدا و سیما از یخ زدن مرکبات شمال گفتند که واقعاً باورمان شد احتمالاً امسال شب عید را باید بدون پرتقال و نارنگی و لیمو شیرین سر کنیم. این هم از آن داستانهای عجیب و جالب کشور ماست... (ادامه سرمقاله در صفحه ۲)

کشمکش در شورای مدیریت بحران

ایمنی بیرجند گران تمام می شود

نماینده اتاق اصناف مرکز استان با اعتراض به اینکه هزینه های کارشناسی آتشنشانی بالا است خاطرنشان کرد: ۷۰ درصد از دستگاه های اجرایی مرکز استان فاقد ایمنی هستند و چرا به آنها اخطار نمی دهید؟ ... (مشرح خبر در صفحه ۷)

خسارت میلیاردی سرما به کشاورزان فردوسی

صفحه ۳

هوای استان سرد می شود

صفحه ۷

با حضور معاون استاندار و مسؤولین انجام شد:

آسیب شناسی صنعت استان در نشست آوا با تولید کنندگان

مدیران صنایع بزرگ استان در نشست بررسی مشکلات صنعت به میزبانی روزنامه آوا شرکت کردند. معاون امور اقتصادی استاندار نیز مهمان ویژه این نشست بود ... (مشرح خبر در صفحه ۷)

شهردار مرکز استان بر تلاش برای رفاه شهروندان علیرغم محدودیت های مالی تاکید کرد

آغاز نهضت آسفالت در مهر شهر

مدیح: هوا خوب باشد کار تا پایان سال ادامه خواهد داشت / معطل پاسخ استعلام دستگاه های خدمات رسان نمی مانیم

صفحه ۴



شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

آگهی مناقصه عمومی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی تاریخ: ۹۵/۹/۱۷ شماره ۱۱۲۹۷ (نوبت اول)

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد عملیات اجرایی شبکه فاضلاب خطوط پراکنده در شهر بیرجند را با مشخصات زیر را از طریق مناقصه براساس آیین نامه اجرایی بند «ج» ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات (ارزیابی کیفی مناقصه گران) واگذار نماید.

ردیف	مشخصات پروژه	محل اجرا	دستگاه نظارت	مبلغ اولیه برآورد براساس فهرست بها شبکه فاضلاب سال ۱۳۹۵	مدت اجرا	کد طرح	رتبه و گواهی مورد نیاز
۱	عملیات تهیه مصالح و لوله گذاری خطوط پراکنده شبکه جمع آوری فاضلاب، لوله گذاری شبکه جمع آوری فاضلاب به قطر ۲۰۰ الی ۴۰۰ میلیمتر و به طول تقریبی ۷ کیلومتر، احداث منتهول بتنی و آجری	شهر بیرجند	مهندسین مشاور طرح افرا	۱۷/۸۲۲/۳۰۴/۱۷۹ ریال	۱۲ ماه	۱۵۰۳۰۰۲۰۵۳	حداقل پایه ۵ صلاحیت آب و گواهی ایمنی

از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت اعلام آمادگی و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد ارزیابی کیفی و توان اجرای کار حداکثر به مدت ۴ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم در ساعات اداری به دفتر قراردادهای شرکت به نشانی: بیرجند- بلوار شهدای عبادی- روبروی پست برق شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی- مراجعه نمایند. شایان ذکر است اعلام پاسخ به فراخوان هیچگونه حقی برای پیشنهاد دهندگان ایجاد نمی نماید و دستگاه مناقصه گذار وفق ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی و دعوت از مناقصه گران اقدام خواهد نمود. پیمانکاران جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره های ۳۲۴۳۵۱۴۶ - ۰۵۶-۳۲۴۳۳۴۰۷ تماس حاصل فرمایند.

توضیحات ضروری:

مهلت و محل تحویل و زمان ارزیابی: آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی ساعت ۱۴/۳۰ روز دوشنبه ۹۵/۱۰/۰۶ و روز سه شنبه ۹۵/۱۰/۰۷ خواهد بود.

ارسال مدارک و اسناد به نشانی: بیرجند- بلوار شهدای عبادی- روبروی پست برق شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی- دبیرخانه شرکت تحویل شود.

پیمانکاران حقوقی دارای رتبه ۵ یا بالاتر در رشته (آب یا تاسیسات و تجهیزات) از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور * پیمانکارانی که بالای ۶۵ امتیاز را براساس آئینم های ارزیابی کسب نمایند وارد پروسه پیشنهاد قیمت خواهند شد. این مناقصه با لحاظ بخشنامه تعیین دامنه پیشنهادی قیمت متناسب خواهد بود. ارائه گواهی صلاحیت ایمنی در این مناقصه اجباری و الزامی می باشد. اسناد ارزیابی را از طریق سایت ملی مناقصات و سایت شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی دریافت نمایند.

دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

www.abfa-khj.ir http://iets.mpoorg.ir

رهن و اجاره

یک باب مغازه با زیربنای حدود ۶۰۰ مترمربع در ۲ طبقه، خیابان منتظری مقابل سینما (فروشگاه سابق مبل شاهین) ۰۹۱۵۱۶۱۴۱۴۵ - ۰۹۱۵۱۶۱۱۵۵۰

تقدیر و تشکر

بدینوسیله از بذل عنایت و حسن توجه کلیه سروران معظم، دوستان و آشنایان، همکاران معزز، سازمان ها و ادارات که با حضور خود و یا با ارسال تاج گل پیام کتبی و شفاهی در مراسم تشییع و تدفین و مجالس ترحیم تسلی خاطر بازماندگان بوده و یاد عزیزمان

شادروان حمیدرضا لطفی

را گرامی داشتند، صمیمانه تشکر و سپاسگزاری می نمایم و از اینکه به علت تألمات روحی توفیق تشکر حضوری میسر نشد، قلباً پوزش می طلبیم

شادمانی شما تسلی خاطر ماست، رخت عزا از تن به در آرید.

با تقدیم احترام خانواده های:

لطفی، دانشگر، فرزین، فاطمی، خیریه، ذوالفقاری

دوست و مربی عزیز

مهتاب ولی پور مطلق

با اینکه چندین روز از رفتن ناباورانه مادر مهربانت

مرحومه عصمت نعیمی

می گذرد، ما هنوز از پرکشیدن این یگانه فرشته هستی و لالایی خوان شب های کودکی ات بسیار متأثریم، تسلیت ما را بپذیر و در غمت شریک بدان

جایگاه آن عزیز بهشت برین باشد و خداوند مهربان صبر پیشه ات کند.

جمعی از بستنبالیست های بیرجند

جمهوری اسلامی ایران وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

هرمزگان

اولین موسسه آموزش عالی دانشگاهی (غیردولتی- غیرانتفاعی) استان پذیرش دانشجو جهت نیمسال بهمن ۹۵-۹۶ ثبت نام در محل دانشگاه از ۱۳ الی ۱۴ آذرماه به مدت یک هفته

کار دانی به کارشناسی	پذیرش در رشته های	سراسری
• علمی کاربردی حسابداری • علمی کاربردی معماری • مهندسی تاسیسات • مهندسی برق - قدرت • مهندسی کامپیوتر - نرم افزار	• مهندسی پزشکی (برای اولین بار در استان) • مهندسی عمران • مهندسی معماری - معماری	

آدرس: خراسان جنوبی- بیرجند- بلوار سجاد- میدان تئانی یاران
تلفن: ۰۵۶-۳۲۴۲۵۱۵۱ و ۳۲۴۲۵۲۵۲
www.bir-hormozan.ac.ir

پر تقال های سرمازده یا استانی خشکسالی زده

* هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول)

در خراسان جنوبی امان مردم را بریده، شاهرگ گردن زندگیشان را زده و لبخندشان را به اشک و آه سیاه و تلخ مبدل کرده، آنوقت جز وعده های سرخرمن و چند بازدید محدود از مناطق و نهایتاً تصویب بی تضمین برخی مصوبات شبه حمایتی و اظهار تأسفی عمیق از مدیران کشوری چیزی ندیده ایم، و الحق والاتصاف چقدر خوب صدا و سیما به وظیفه اش عمل می کنند!! و با ایجاد حساسیت خاص در مسؤولین، کاری می کند که علاوه بر بازدید های مختلف و موضع گیری های گوناگون، بخشی از خسارت های کشاورزان فی الفور پرداخت و بخشی از میوه های بخ زده باغداران شمالی خریداری و پولش به حساب واریز شود! دست مریزاد به صدا و سیما می! دست مریزاد به مدیران و مسؤولان دلسوز و مهربان ما! دست مریزاد به هیأت محترم دولت! دست مریزاد به همه کسانی که خوب شمار می دهند و بد عمل می کنند!

من کاری ندارم به اینکه آیا نمایندگان شهرهای شمالی مجلس در این روزها چگونه عمل کرده اند که چنین توجه مسؤولین را جلب کردند و یا صدا و سیمای استانی و خبرنگاران و رسانه هایشان با استفاده از هنرشان چگونه حساسیت های ویژه ای برانگیختند. یا اینکه چند نفر از اعضای هیأت دولت یا معاونینشان شمالی هستند؟ من نمی دانم درد در ۱۹ سال خشکسالی و بدبختی آن بیشتر و جانکاه تر است یا درر چند روز سرمازدگی باغهای شمال؟ حداقل می دانم مرکبات شمال اگر برای چند سالی هم سرما بزنند، پیامدش مهاجرت نیست، خالی شدن روستاها نیست، از هم یاشدین سامان زندگی و بیکاری و فقر نیست، پایان زندگی نیست، به انتها رسیدن خیلی از زندگی ها نیست، سرنوشتش مثل سرنوشت تلخ خراسان جنوبی نیست!

واقعاً در حوزه توجه دادن ذهن مسؤولین کشوری به بحث خشکسالی در استان کم کاری نکرده ایم؟ البته اینجا کویر است و آنجا شمال! اینجا برهوت است و بی آب و غلف و آنجا شمال و زمین و باغ ویلا و مجوز و کنار دریا و ساختمان سازی و نظر شورای روستا و شورای شهر و شورای استان برای واگذاری زمین و ویلا ساختن! صدا و سیمای ما چند گزارش تند و تیز و مستند که بعد از دینن و شنیدنش مو بر بدن مسؤولین سیخ کند در خصوص پیامدهای خشکسالی خراسان جنوبی کار کرده است؟ مسؤولین استانی ما پای چند مدیر تراز اول و دوم کشور را به انحصار برای بحث خشکسالی به استان باز کرده اند؟ چند کار تحقیقاتی استخوان دار در این حوزه انجام داده ایم؟ مسؤولین کشوری چقدر به فکر بوده اند؟ از باغدار شمالی می ترسند؟ از گزارش های تند صدا و سیما و هیاهوی رسانه ای هراس دارند؟ از اینکه اگر خسارتی به باغدار شمالی پرداخت نشود، نمایندگان استان استیضاشان کنند یا دسته جمعی استعفا کنند واهمه دارند؟ چرا فقط اینجا؟ چرا اینجا نه؟

مردم خراسان جنوبی تافته جدا بافته ای از کلیت ایرانند؟ مرزنشین نیستند؟ حماسه افرین نیستند؟ دوست دار نظام نیستند؟ شهید نداده اند؟ ایثارگر و جانباز و آزاده تقدیم انقلاب نکرده اند؟ اهل تالش و کار و مجاهدت برای آبادانی کشور نیستند؟ اهل اصالت و دینداری و تعصب انقلاب و ارزشی و ولایی نیستند؟ برای من و برای خیلی های دیگر در خراسان جنوبی، بیان چنین چیزهایی تلخ و یاورشان بسیار تلخ تر است، اما ظاهراً تبعیض، یک بام و چند هوایی، و بی توجهی به مردمان صبور و ساکت و نجیب، قانونی از قاموس رفتاری و کرداری برخی مسؤولین این کشور شده است. این قانون را باید پاک کرد، این قاموس را باید شکست، این رفتارها را باید درید، دلگیریم از شما مسؤولین محترم، و نگران، از آنچه برما می گذرد و آنچه بر شما خواهد گذشت!

(لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۹۳۰۴۹۳۲۸۳۱ ارسال فرمایید)

.....

قیمت بزین سال آینده ثابت می‌ماند/ کارت سوخت فعلا حذف نمی‌شود

تسنیم- مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران با بیان اینکه "قیمت بزین سال آینده ثابت می‌ماند"، گفت: پنج درصدی که در بودجه ذکر شده هر سال وجود دارد و از محصول برداشته می‌شود، اما قیمت ها ثابت می‌ماند.

قیمت پورف افزایش چندانى نداشت‌ه است

معاون وزیرجراد کشاورزی گفت: در سال جارى ۲ میلیون و ۲۰۰ هزارتن برنج تولید شده و قیمت این محصول افزایش چندانى نداشت‌ه و متعادل است.



...

...

...

...

...

عصر اعتبار- بر اساس دستورالعمل ابلاغ شده به شرکت‌های بیمه پوشش بیمه‌نامه شخص ثالث برای رانندگان مقصر در حوادث در ماه حرام و غیر حرام بیش از ۱۹۰ میلیون تومان نخواهد بود.افرادى که در ماه‌های اخیر اقدام به دریافت بیمه نامه شخص ثالث کرده‌اند با تغییر تازهای در صدور بیمه‌نامه اشان مواجه می‌شوند و آن« حداکثر ۹رامت ۱۹۰ میلیون تومانی فوت و نقص عضو راننده» در حوادث

مهر- حجت‌الاسلام و المسلمین مصطفی پورمحمدی وزیر دادگستری گفت: پدیده یک پدیده است با ابعاد مختلف، هرچند بنده شخصاً در رابطه با این موضوع نه در حوزه اجراء، نه در حوزه نظارت و نه در حوزه قضا هیچ نقشی ندارم ولی همینطور که قاضی‌پور اشاره کردند از گذشته در جریان امور هستم و سعی می‌کنم اطلاعات خودم را به ملت شریف و نمایندگان عرض کنم، محمدی تصریح کرد: ما با این واقعیت‌ها مواجه بودیم حجم گسترده تبلیغات، جهل به سپرده و عملاً همه

...

...

...

...

...

است که برخلاف سال گذشته در ماه حرام نیز تغییری نخواهد داشت.در حالی است که حداکثر خسارت پرداختی برای شخص ثالث در ماه حرام ۲۵۳ میلیون تومان و در ماه غیر حرام ۱۹۰ میلیون تومان تعیین شده است. به دریافت بیمه نامه شخص ثالث کرده‌اند با تغییر تازهای در صدور بیمه‌نامه شخص ثالث می‌شوند و آن« حداکثر ماه سال جاری به نمایندگی ها ابلاغ و اجرایی شده است، پوشش شخص

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

پروژه پدیده شانديز با نقص قانون مواجه است

مسئولين را در تنگنا قرار دادند و سبب شد كه دولت با جدیت این موضوع را تعقیب كند و در اواخر سال ۹۲ گزارشات مفصل‌تر به دولت واصل شد و قوه قضاییه نمی‌توانست به تنهایی به این موضوع رسیدگی كند باید يك كارگروهی تشكيل می‌شد بنابراین وزیر كشور مسئول رسیدگی به این پرونده شد.قاضی‌زاده می‌گوید كه بنده باید مسئول این پرونده می‌شدم اما من از نظر تشكیلاتی جایگاهی برای پیگیری و رسیدگی ندارم بهترین جا همان شورای عالی امنیت است و وزارت

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

معلولان فرزندان ناتنی شهر!

* پری اشری

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

www.iranwash.ir

دفتر : توحید ۲۱ – نبش نبوت ۲۱ – پلاک ۱۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

۲۰۲۳۴۲۴۳۴۲ / ۳۲۴۴۶۶۶۶

صاف صاف ، لول لول ، تخت تخت

قالیشویی و مبل شویی ایران

شروع نهضت آسفالت در مهر شهر



متر مربع روکش آسفالت انجام شده است.مدیح افزود: وضع هوا خوب باشد آسفالت و روکش تا پایان سال و بهار ادامه خواهدداشت.وی از مکاتبه با شرکت آب برای اعلام زمان اجراخط لوله فاضلاب خبردادو تاکید کرد: اگر پاسخی ندهند ما کار آسفالت را انجام خواهیم داد. شهردار تاکید کرد:در ماه گذشته غیر در فراپورس ۳۰درصدگران شده است

آغاز لکه گیری و روکش آسفالت با مدرن ترین دستگاه های کشور

شهردار از شروع طرح لکه گیری و روکش آسفالت با مدرن ترین دستگاه های در کشور خبر داد و گفت: این طرح در ۶ ماه آینده عملیاتی و اجرایی می شود.مدیح با اشاره به افتتاح دو بوستان در ابتدای امسال در مهر شهر افزود: برای توسعه فضای سبز مهر شهر سه پارک دیگر بااعتبار ۶۰۰میلیون تومان پیش بینی شده است.

ملاتی - صبح دیروز مدیح شهردار بیرجند از شروع عملیات آسفالت در مهر شهر بازدید کرد و عنوان کرد با تمام محدودیت هایی مالی که برای شهرداری ها به وجود آمده است اما ما برای رفاه حال شهروندان تمام تلاشمان را می کنیم.

وی افزود: مهر شهر به سه قسمت ۷۵ و ۴۶ و ۴۵ هکتاری تقسیم شده است که آسفالت قسمت ۴۶ هکتاری مربوط به تعاونی های مسکن بوده که شهرداری با تعاونی قرارداد دادی منعقد کرده و کار را انجام می دهد.شهردار بیرجند ادامه داد: از ابتدای هفته بلوار بهجت به متر ۱۰ هزار متر مربع تکمیل شده است.وی خاطرنشان کرد: بلوار همت با ۳۰ درصد پیشرفت به متر ۲۰ هکتار در حال انجام است که تا جمعه آینده به اتمام می رسد.مدیح با اشاره به اینکه از ابتدای سال بالغ بر ۲۶۰ هزار متر مربع زیر سازی و آسفالت در شهر انجام شده است بیان کرد: ۳۰ هزار



قاب عکس

شعورمند باشیم و نگاه ترحم آمیز تحویلشان ندهیم ...

واقعاً میتونه به زندگی رو نجات بده!

سهم همه ما در کمک رسانی به بیماران و حادثه دیدگان باز کردن مسیر خودروهای امدادی است.

کاریکاتور محمد کارگر

جوابیه جهاد کشاورزی به یادداشت غفلت از محصولات باغی

در پاسخ به یادداشت «غفلت از محصولات جایگزین باغی چرا؟» چاپ شده در روز سه شنبه ۲ آذر جوابیه ای از جهاد کشاورزی به دستمان رسید که در ذیل می آید.

۱. از توجه نویسنده یادداشت قدردانی می شود که با نکته بینی، بسیاری از مسایلی را که کارشناسان کشاورزی سال ها به بهره برداران یادآوری کرده اند را با قلم شیوا به تحریر در آورده اند.

۲. کارشناسان باغبانی هیچوقت از محصولات سازگار باوضع اقلیمی و اجتماعی شهرستان ها و استان غافل نبوده و نیستند. بسیاری از محصولات را حتی مردم هنوز به اندازه کافی نمی شناسند که بعنوان مثال یکی از آنها درخت چهل غوره و یا چلغوز و یا کشت های گلخانه ای است. از طرفی توسعه هر محصول بجای خود و به صورت مناسب مدنظر است. به عنوان مثال محصول راهبردی مانند گندم که خوراک اصلی مردم است در برنامه های ملی نیابستی از چرخه تولید حذف شود بلکه با افزایش تولید و به کارگیری روش های علمی باید کاستی تولید آن را جبران نمود. از طرف دیگر توسعه یک جانبه هر محصول حتی پسته درواضع مختلف جوی و به ویژه مناطق مرتفع مانند القورات باعث تک محصولی شدن کشاورز و بالا بردن ریسک تولید و آسیب پذیری در حوادثی مانند سرمازدگی و تگرگ می شود که نمونه های آن را سالیانه کشاورزان سخت کوش ما تجربه می کنند. داشتن چند محصول زیان اقتصادی کشاورز را کاهش می دهد. مثلاً در سالی که پسته محصول نداشته باشد از زرشک، شلغم، جو، غناب و سایر محصولات می تواند امرار معاش نماید.

۳. کشاورزی خرده مالکی در استان ما واقعیتی انکار ناپذیر است و هیچ کس آن را عار نمی داند و کارشناسان کشاورزی نیز در این جنبه برای آسان سازی امور آن تلاش می کنند همه برنامه های باغی استان از توزیع نهال گرفته تا انجام طرح جامع مطالعاتی نظام خرده مالکی با مشارکت گروه ژاپنی جایکا در القورات و توابع، موید این مطلب است.

۴. تغییر روش آبیاری از غرقابی و جوی و پشته ای به آبیاری تحت فشار از ۲۰ سال پیش در سیستم کشاورزی اداری تبلیغ و اجرا شده و اعتبارات بلاعوض هر ساله به این امر اختصاص داده می شود که گویا نویسنده محترم یادداشت از این امر مطلع نبوده اند.

حسن مصیمی-مدیر روابط عمومی جهادکشاورزی

اتوبار پرستو

حمل بار و اثاث منزل، اداری، ساختمانی (شن، آجر، سیمان) و انت، نیسان، کامیونت، ایسوزو مسقف داخل و خارج از استان

همراه با کارگر مجرب و بیمه بار رایگان

۰۲۲۵۶۴۴۴ / ۳۲۲۵۶۴۶۵ - ۰۵۶

۰۹۱۵۵۶۲۹۶۴۸ کاظمی

خانه نوین

عرضه کننده، هود، سینک، گاز، شیرآلات، روشویی کابینتی و لوازم فانتزی سرویس بهداشتی و آشپزخانه

آدرس: طالقانی ۸ نرسیده به پل فرزین

فروش محصولات **اخوان** هورسینگ گاز نقد و اقساط

@NOVINHOME 09151600279

خشکشویی باران از درب منزل

شستشوی انواع البسه، روتختی، روفرشی و... شستشوی پتو و پرده به همراه باز و بست

آدرس: خیابان ۱۵ خرداد - ۲۲ بهمن ۱ تلفن: ۰۹۱۵۷۲۱۲۱۸۸ - ۳۲۴۴۸۱۸۷

P.G.SH

مشاوره، طراحی و تجهیز سالنهای کنفرانس

شرکت پیام گستر شرق با مدیریت مرتضی سورگی

تلفن تماس: ۳۲۲۲۹۲۲۴ همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۸۶۲۲
نشانی: بیرجند- خیابان غفاری - حدفاصل غفاری ۱۱ و ۹

تعمیر لوازم خانگی در منزل

لباشویی، ظرفشویی، مایکروفر، جاروبرقی و...
نبش انقلاب ۶ - شهریار
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۳۷۷۸-۳۲۲۲۹۱۱۷

حمل اثاثیه منزل با خاور مسقف و کارگر ماهر (ضمناً کارگر تنها نیز داریم)

۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵ علی آبادی

ایزوگام شرق بخشی

آدرس: میدان توحید

۳۲۲۴۴۲۳۳۱

۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۵۰

آیه روز

و در راه خدا اتفاق کنید و خود را با دست خود به هلاکت میفکنید و نیکی کنید که خدا نیکوکاران را دوست می دارد
سوره البقره، آیه ۱۹۵

شعر روز

از باغ درون قفس افتاد قناری
فریاد کشید از نفس افتاد قناری
آنقدر به درد دل او گوش ندادند
تا پُر شد از اندوه و پس افتاد قناری

پلکی احساس

یک وقتایی بشین و خلوت کن
نگاهی به اطرافت، به خوشبختی هات
به کسانی که دوستت دارند
به چیزهایی که دوستانشان داری
آنجاست که آرامش پیدا می کنی.

عارفانه روز

روزی دیگر نفسی تازه زندگی دوباره هدیه خداوندبه توست
که لایقش بودی
روبان های دور آن را به آرامی باز کن
خوشحال باش هدیه امروزت مبارک

حدیث روز

صبر کنید برگزاردن احکام شرع و شکیبایی ورزید در برابر دشمنتان و آماده و حاضر باشید برای امامتان که در انتظار او هستید.
امام محمد باقر (ع)



نگذارید این ترس ها موفقیت شما را تهدید کند

ترس‌هایی که در اینجا می‌خواهیم در موردشان صحبت کنیم رایج‌ترین دلایلی هستند که باعث می‌شوند افراد نتوانند مهم‌ترین تصمیم زندگی را بگیرند.

۱. ترس از ناشناخته‌ها

ما کارهای‌مان را به همان روش‌های امتحان‌شده انجام می‌دهیم. حالت سکون بسیار قوی است، اراده‌ی بسیار زیادی لازم است تا به این روش‌های تکراری تلنگری زده شود و مسیر تغییر کند. جیدو کریشنامورتی می‌گوید:«هیچکس از ناشناخته‌ها نمی‌ترسد، بلکه‌از پایان چیزهایی که می‌شناسد می‌ترسد.»

۲. ترس از شکست خوردن

شکست‌های تکراری پیش‌زمینه‌ی موفقیت هستند، بنابراین در صورتی که در یک زمینه موفق باشید، ممکن است نخواهید درگیر شکست در یک زمینه‌ی دیگر شوید. در جشن فارغ‌التحصیلی دانشجویان هاروارد، کانن آبرایان به آنها چنین نصیحت کرد:

«بزرگترین موهبت شما نیازتان به موفقیت

است، نیاز به اینکه همیشه خودتان را بالای نمودار ببینید، موفقیت شبیه یک لباس سفید و نو است. وقتی آن را به دست می‌آورید خیلی دُوق‌زده هستید، ولی بعد تمام مدت باید مواظب باشید که آن را کثیف نکنید و از دستش ندهید.» شکست تهدیدی برای هویت تغییرناپذیر ضمیر شما است که به پرچسب موفقیت سنجاق شده است. در واقع وقتی شکست در ارتباطا با موضوعی باشد که خیلی نسبت به آن تعهد ندارید راحت‌تر می‌توانید با آن کنار بیایید. شکست در کاری که صدای درونی‌تان از شما خواسته انجام بدهید خیلی وحشتناک‌تر است.جیم کری از اتفاقی که برای پدرش افتاد یاد گرفت چه کارهایی را نباید بکند تا بتواند در کارش موفق شود:«پدرم می‌توانست یک کم‌دین بزرگ شود، اما باور نداشت که این‌کار ممکن است.به همین دلیل او یک تصمیم محافظه‌کارانه گرفت ، او یک شغل آرام و تضمین‌شده به عنوان یک حسابدار

پیدا کرد و وقتی من ۱۲ ساله بودم آن شغل

تضمین‌شده را رها کرد و خانواده‌ی ما مجبور بود به سختی تلاش کند تا بتواند به زندگی ادامه دهد. من چیزهای مهم زیادی از پدرم یاد گرفتم، یکی از مهم‌ترین آنها این است که ممکن است در کاری که دوست ندارید هم شکست بخورید پس بهتر است کاری که دوست دارید را امتحان کنید»

۳. ترس از ورشکستگی مالی

پول مهم است. تحمل کاهش درآمد سخت است. مثل این است که دارید به سمت عقب پیش می‌روید و باید سبک زندگی‌تان را عوض کنید.بنجامین فرانکلین می‌گوید:

«پول هرگز آدم را خوشحال نکرده و نخواهد کرد. هیچ خاصیت خوشحال‌کننده‌ای در ذات آن نیست. هر چه بیشتر پول داشته باشی بیشتر می‌خواهی.» وقتی حقوق‌تان را همان اول ماه تمام می‌کنید و نمی‌دانید بقیه‌ی ماه از کجا باید پول به دست بیاورید یک حس عدم‌امنیت شدید در شما به وجود می‌آید.وقتی

با سرمایه‌گذاری پس‌اندازتان روی کاری که

می‌خواهید بکنید ریسک می‌کنید این ترس پیچیده‌تر می‌شود.

۴. ترس از زیاده‌خواه به نظر رسیدن

خانواده و دوستان ممکن است شما را به قدرشناسی یا خودخواه بودن متهم کنند. آنها می‌گویند: «به چیزی که داری قانع باش.» اما برای شما طبیعی است که از موفقیت‌هایی که برای‌تان پیش می‌آید استفاده کنید تا در زندگی‌تان به چیزهای بیشتری برسید.

۵. ترس از تنها ماندن

گاهی اوقات ترس از شکست نیست که ما را می‌ترساند، بلکه موفقیت است. شما از انزوا و تنها ماندنی می‌ترسید که «از جنس مردم نبودن» به دنبال دارد. پدر شما عمدا خودتان را تخریب می‌کنید. جرئت مقابله با انتظاراتی که جامعه از شما دارند، به معنی از دست دادن تأیید دیگران است. آلبرت اینشتین گفته است:«عجیب است که این همه در سراسر دنیا شناخته شده باشی و در عین حال اینکه تنها باشی.»

به یک نیروی ساده برای کار در فست فود نیازمندیم. (با سابقه کار)
۰۹۳۵۳۳۱۵۶۵۶-۰۹۳۵۳۶۹۴۵۱۱

به چند نفر کارگر خاتم ترجیبا با سابقه کار در رستوران نیازمندیم. با حقوق عالی
۰۲۱۶۱۶-۰۹۳۸۲۰-۰۳۲۳۱۱۰۸۲

فوری/ به یک یا دو خانم برای نگهداری شبانه روزی از یک خانم سالمند نیازمندیم.(با حقوق مناسب، اسکان ، غذا)
۰۹۰۳۲۷۷۵۹۷۶-۰۳۲۴۳۹۲۶۳

به یک نفر لیسانس یا فوق لیسانس مکانیک برای همکاری در تاسیس شرکت پیمانکاری با حداقل سه سال سابقه بیمه نیازمندیم.
۰۹۱۵۷۷۱۹۸۰۵

تالار درویش

برای تکمیل نیروی کار

خود به افراد ذیل نیاز مند است:

آشپز ماهر

منشی ، حسابدار و بازاریاب

خانم و با تجربه ۳ نفر

مهماندار خانم و آقا ۲ نفر

لطفا مشخصات خود را به این شماره فقط پیامک کنید

۰۹۱۵۷۶۳۹۲۰۰

ایزوگام سالخورده
آسفالت محوطه و پشت بام/ فروش عمده...
میدان توحید - جنب داروخانه ۰۹۱۵۶۶۶۶۶۰۷

دربهای اتوماتیک مومنی
کرکره برقی - جک پارکینگی - اوپرا تور شیشه ای
نقد - اسامات
تحويل جنس به روز
فروش به همکاران عزیز به قیمت کلی
مسئول فروش: ۰۹۱۵۳۶۱۶۳۵۸
کیفیتی که انتظارش را داشتید. با قیمتی که باور نخواهید کرد



لاستیک فرازی

نقدی تخفیف ویژه ویژه اقساط به دلخواه شما؟؟؟

ضمناً تعویض روغن و خدمات تایر در همان مکان انجام می شود

بالانس تضمینی، گاز نیتروژن با دستگاه های تمام اتوماتیک ایتالیایی

تیش جمهوری ۲۸ و ۳۰ به سمت مزار شهدا (قلعه) ۰۹۱۵۵۶۲۲۲۹۱-۰۳۲۲۱۱۶۸۴

سبک زندگی

جملات تأکیدی مثبت

- سرچشمه بی کران کاینات همواره آماده بخشیدن است.
- تنها عشق و خداوند حقیقت دارد. هر چیز دیگری عاری از حقیقت است.
- من والاترین و عالی ترین ویژگی های مردم را دوست دارم.
- هم اکنون والاترین و عالی ترین افراد را به سوی خود می کشانم.
- به ظاهر مخالف امور بی توجه ام و با نظر مساعد به وضعیت می نگرم تا همواره برکاتم از راه برسد.
- از همه چیز دست می کشم و امورم را به خدا می سپارم تا او خود کارها را درست کند.
- خدایا من انسانم و نمی توانم ... را ببخشم، کمک کن تا نور بخشش در دلم ظاهر شود.
- خدا مرا به دست فرشتگانش سپرده است تا در همه حال مراقبم باشند.
- قدرتم از خداست و از طریق قدرت مطلق او قادر به انجام همه کارها هستم.
- خدا دوستم دارد، خدا هدایت می کند، خدا راه را نشانم می دهد.
- نیاز به شتاب نیست، نظم الهی هم اکنون در این وضعیت استقرار یافته است.
- به دنبال پوشیدن یا داشتن برندها نباشید، بلکه آنچه را که در آن احساس راحتی می کنید خریداری کنید.
- پول خود را روی چیزهای غیرضروری خرج نکنید، بلکه روی چیزهایی سرمایه گذاری کنید که واقعا به آنها احتیاج دارید.

گاهی آدمها زیبايند. نه بخاطر چهره يا كلامشان، بلکه صرفاً بخاطر هر آنچه که هستند، خود واقعیشان و اصالت حقيقي شان.

حرف های ابریشمی

عشق جادو است. عشق قدرت است. عشق والاترین جلوه آفرینش است. آنجا که هیچ آمیدی نیست، تنها عشق معجزه می کند...

موفقیت

امروز تصمیمی گرفته ام تصمیم گرفته ام تا فصل جدیدی در زندگیم رقم بزنم امروز میخوام زندگی جدیدی را آغاز کنم که با تمام زندگی گذشته ام زمین تا آسمان متفاوت باشد

طراح: نسرين كاري	شماره ۳۶۶۶							
۸	۳	۱	۲	۵	۴	۹	۶	۷
۶	۹	۵	۸	۱	۷	۳	۲	۴
۴	۷	۲	۳	۹	۶	۸	۵	۱
۲	۴	۳	۵	۷	۸	۱	۹	۶
۱	۸	۶	۴	۳	۹	۲	۷	۵
۷	۵	۹	۲	۱	۴	۸	۳	۶
۹	۲	۷	۱	۶	۳	۵	۴	۸
۵	۱	۸	۷	۴	۲	۶	۳	۹

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۲			۸		۷	۵		
۸		۵	۲			۴	۳	
		۴	۵			۱		
۷		۴			۳		۲	
			۷					
۴			۱		۶	۷		
	۳				۹	۸		
۱	۴			۸	۵	۷		
	۸	۶		۲				۱

درخشش فرمانده پایگاه بسیج شهید تندگویان شرکت گاز استان در مسابقات کشوری قرآن کریم

سید محمدحسین حسینی، نماینده مردم خراسان جنوبی در مجلس شورای اسلامی، در جریان سفر به استان خراسان جنوبی، با مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع و گردشگری استان، حمیدرضا پگاه، دیدار و گفت‌وگو کرد.

سید محمدحسین حسینی، نماینده مردم خراسان جنوبی در مجلس شورای اسلامی، در جریان سفر به استان خراسان جنوبی، با مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع و گردشگری استان، حمیدرضا پگاه، دیدار و گفت‌وگو کرد.

سید محمدحسین حسینی، نماینده مردم خراسان جنوبی در مجلس شورای اسلامی، در جریان سفر به استان خراسان جنوبی، با مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع و گردشگری استان، حمیدرضا پگاه، دیدار و گفت‌وگو کرد.

نظرافضلی طومار مشکلات استان را گشود

هفت دقیقه طوفانی وکیل مردم در مجلس

نپندان و سریشه برسم:ریاست محترم جمهور نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی و همه وجدان های بیدار که کاری از دستان برمی آیدبا صدای بلند میگویی در حوزه ی انتخابیه نپندان و سریشه بحران بسیار جدی است، اگر چاره ای اندیشیده نشود در ده سال آینده در این منطقه فاجعه ای در راه است.دربازه ی زمانی ۲۰ ساله متوسط بارندگی نپندان از ۲۰۰ میلی متر به ۵۰ میلی متر رسیده است که به نظر می رسد شدیدترین خشکسالی را در کشور در حوزه ی انتخابیه نپندان و سریشه تجربه می کنیم.عدم توزیع عادلانه درآمدهای ملی در کشور بر خلاف اصل ۴۸ قانون اساسی و عدم توجه مسئولین به این منطقه این منطقه را به نقطه ی اوج بحران رسانده است. بیشترین تنوع مواد معدنی کشور و ذخایر عظیم بی نظیر معدنی در این حوزه می باشد مرز طولانی مشترک با افغانستان در کنار بالای۱۵ درصد ، مستلزم رشد اقتصادی حداقل ۴ درصد در استان است که متأسفانه رشد اقتصادی در استان منفی می باشدو اما این همه مشکلات نیست.از میدان مصیبت زده استان محروم خراسان جنوبی گفتم تا به گودال قنناکه حوزه ی انتخابیه

شده است با وجود شدیدترین خشکسالی ،هنوز هفتاد درصد مردم پرتلاش این منطقه نان شان را از بخش کشاورزی و دامپروری کسب کنند و با مداومت ۱۸ ساله خشکسالی و عدم ورود دولت ها در بخش صنعت در منطقه هفتاد درصد مردم این حوزه ی انتخابیه در فقر مطلق زندگی کنند و ا گنج معدنی تنها رنج آن را تحمل می کننداین عوامل باعث شده پایین ترین نرخ رشد جمعیت کشور با ضریب -۰/۸۶ و بار تکلف بالا متعلق به شهرستان نپندان باشد.حدود پنجاه درصد از روستاهای منطقه با تانکر ابرسانی می شوند. مسئولان محترم با خالی شدن مرزهای حوزه ی انتخابیه اینجانب با وجود این کویر گسترده و خالی از سکنه که کوتاه ترین معبر به مرکز کشور است، فرزندانان با کشوری همسایه می شوند که ناپایدارترین کشور خاورمیانه است. نگران منطقه که نیستید، حداقل نگران فرزندانان باشید.سال ۱۳۷۸ رهبر گرانقدر انقلاب به شهرستان نپندان سفر کرده و با بیان اینکه محرومین مناطق دیگر نسبت به محرومین نپندان جزو اغنیاء هستند و به نپندان سفر کردم تا توجه مسئولین را به مناطق محروم جلب کنم ، دستور طراحی و اجرای طرح

توسعه نپندان وسریشه را دادند که با وجود گذشت ۱۷سال از اوامر رهبری و آمد و رفت دولت های مختلف در این سال ها هنوز حدود نیمی از اعتبار مصوب شده اختصاص نیافته است و متأسفانه امسال ردیف اعتباری این طرح حذف گردید. رهبرمعظم انقلاب نمی دانم ازمظلومیت مردم نپندان و سریشه بگویم یا مظلومیت اوامر شما در این کشور ولی به عنوان نماینده مردم مظلوم این منطقه به شما گزارش میدهم که مایالی که تا سال گذشته اختصاص داده شد صرف موارد هزینه ای گردید ، و با قطعیت می گویم تقریباً هیچ توسعه ی پایداری رخ نداده است و محرومیت این منطقه بسیار شدیدتر از گذشته است.

خواسته های مردم فهیم حوزه ی انتخابیه به مسئولان
وزیر محترم نفت، تسریع در گازرسانی به شهرستان نپندان،شهر شوسف، بخش درح و روستاهای منطقه، وزیران محترم نیرو و جهاد کشاورزی اقدام عاجل برای حل بحران شدید آب،با مهار آب های سطحی،انتقال آب اصلاح فرمانداری در همین باره بیان کرد: مردم از آب گرفتگی معابر شهر گلایه دارند و باید مدیران مناطق شهرداری بیشتر به این موضوع توجه کنند. وی بعد از مطالعه استعلامات میرزایی افزود: تاکنون دو بار این طرح مصوب شده اما هنوز اجرایی نشده است و این استعلامات چیزی از وظایف شهرداری کم نمی کند. همین موضوع اعتراض و انتقاد ناصری فرماندار را به همراه داشت و بیان کرد: اختلافات بین سازمانی به ضرر مردم است. به گفته وی عملیات عمرانی شهرداری که به حريم قتانی در شمال شهر تجاوز کرده بود مشکلات عدیده ای برای ما به وجود آورد. مصوب شد در همین باره جلسه ویژه ای بین شرکت آب منطقه ای و شهرداری برگزار شود. **ایمنی بازار در بند پول**
دستورکابردی ایمنی بازار و اصناف بود که

فرمانداری در همین باره بیان کرد: مردم از آب گرفتگی معابر شهر گلایه دارند و باید مدیران مناطق شهرداری بیشتر به این موضوع توجه کنند. وی بعد از مطالعه استعلامات میرزایی افزود: تاکنون دو بار این طرح مصوب شده اما هنوز اجرایی نشده است و این استعلامات چیزی از وظایف شهرداری کم نمی کند.

فرمانداری در همین باره بیان کرد: مردم از آب گرفتگی معابر شهر گلایه دارند و باید مدیران مناطق شهرداری بیشتر به این موضوع توجه کنند. وی بعد از مطالعه استعلامات میرزایی افزود: تاکنون دو بار این طرح مصوب شده اما هنوز اجرایی نشده است و این استعلامات چیزی از وظایف شهرداری کم نمی کند.

فرمانداری در همین باره بیان کرد: مردم از آب گرفتگی معابر شهر گلایه دارند و باید مدیران مناطق شهرداری بیشتر به این موضوع توجه کنند. وی بعد از مطالعه استعلامات میرزایی افزود: تاکنون دو بار این طرح مصوب شده اما هنوز اجرایی نشده است و این استعلامات چیزی از وظایف شهرداری کم نمی کند.

فرمانداری در همین باره بیان کرد: مردم از آب گرفتگی معابر شهر گلایه دارند و باید مدیران مناطق شهرداری بیشتر به این موضوع توجه کنند. وی بعد از مطالعه استعلامات میرزایی افزود: تاکنون دو بار این طرح مصوب شده اما هنوز اجرایی نشده است و این استعلامات چیزی از وظایف شهرداری کم نمی کند.

فرمانداری در همین باره بیان کرد: مردم از آب گرفتگی معابر شهر گلایه دارند و باید مدیران مناطق شهرداری بیشتر به این موضوع توجه کنند. وی بعد از مطالعه استعلامات میرزایی افزود: تاکنون دو بار این طرح مصوب شده اما هنوز اجرایی نشده است و این استعلامات چیزی از وظایف شهرداری کم نمی کند.

فرمانداری در همین باره بیان کرد: مردم از آب گرفتگی معابر شهر گلایه دارند و باید مدیران مناطق شهرداری بیشتر به این موضوع توجه کنند. وی بعد از مطالعه استعلامات میرزایی افزود: تاکنون دو بار این طرح مصوب شده اما هنوز اجرایی نشده است و این استعلامات چیزی از وظایف شهرداری کم نمی کند.



فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

وزیر محترم آموزش وپرورش رسیدگی به وضعیت معیشت فرهنگیان وبازنشستگان و افزایش حق مرزی فرهنگیان سخت کوو سایر وزیران محترمی که وقتم اجازه طرح مشکلات را نمی دهد، به فکر منطقه ما باشید .در انتها از رسانه ها و خبرنگاران محترم تقاضا دارم برای انعکاس محرومیت شدید نپندان و سریشه در منطقه حضور یابند ، همچنین از سرمایه گذاران و تولیدکنندگان دعوت به عمل می آورم با توجه به ظرفیت های منطقه برای سرمایه گذاری حضور یابند و اینجانب به عنوان نماینده مردم شریف حوزه ی انتخابیه تمام قد از کسانی که بتوانند برای مردم اشتغال زایی کنند حمایت خواهیم کرد.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

بررسی مشکلات صنعت استان

با حضور معاون هماهنگی و امور

اقتصادی استاندار در روزنامه آوا

برزجی- مدیران صنایع بزرگ استان در نشست بررسی مشکلات صنعت به میزبانی روزنامه آوا شرکت کردند. عصمت سرفرازی معاون امور اقتصادی استاندار نیز که به تازگی به این سمت منصوب شده همهمان ویژه این نشست بود، او را که در اولین نشستهای رسانه ای خود به روزنامه آوا آمده بود مدیر کل هماهنگی و امور اقتصادی استانداری رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت همراهی می کردند. در این جلسه که به ابتکار روزنامه آوا و با شرکت بیش از ۲۰ فعال صنعتی و جمعی از مسئولان از جمله، رئیس امور شعب بانک ملی، معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی جهاد کشاورزی و جمعی دیگر برگزار شد. مدعین در جلسه ای که حدود۳ ساعت به طول انجامید به بررسی مشکلات صنعت، موانع پیش روی تولید، دغدغه های مدیران صنایع و وعده هایی که تاکنون از سوی مسئولان داده شده پرداختند که شرح مفصل این نشست به زودی در همین روزنامه چاپ خواهد شد. حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار در این جلسه نقطه عطفی در اهتمام مدیران به مسایل صنعت و بازخندهای رسانه ای آن تلقی می شود.

استان خراسان جنوبی دارای کمترین میزان بزرگراه در کشور است

گروه خبر- استاندار با بیان اینکه استان خراسان جنوبی دارای کمترین میزان بزرگراه در کشور است، یادآورشد: توسعه حمل و نقل و نیز توجه به مشکلات موجود در این بخش یکی از مهمترین نیازهای زیرساختی استان در راستای رسیدن به اهداف توسعه ای است. پرویزی صبح دیروز در نشستی کاری با آخوندی وزیر راه و شهرسازی، مهمترین موضوعات و مباحث کاری استان در حوزه راه های مواصلاتی را مورد پیگیری جدی قرار داد. وی به موضوع راه آهن و اتصال استان به خط ریلی راه آهن سراسری به عنوان یکی از مهمترین مطالبات مردمی اشاره کرد و افزود: با توجه به اخذ ردیف اعتباری برای این پروژه در بودجه کشور ، رسیدن به اهداف موردنظر در این زمینه نیازمند اختصاص اعتبارات ویژه به این امر است. پرویزی، خاطر نشان ساخت: در صورت توجه به زیرساخت های حمل و نقل و مرتفع شدن مشکلات در این زمینه علاوه بر رشد و رونق اقتصادی و توسعه سرمایه گذاری داخلی ، زمینه های ورود سرمایه گذاران خارجی را نیز به استان فراهم خواهد ساخت.

بازدید فاع ۲ پروژه ۱۵۰۰ واحدی ارتش (شهرک امید) در اراضی ۴۵۰ هکتاری زعفرانیه بیرجند

کاری- رضا زاده مدیر روابط کار اداره کل تعاون استان از موارد ایمنی پروژه ۱۵۰۰ واحدی ارتش بیرجند بازدید کرد. در این بازدید رضا زاده در مورد ایمنی کارگاهی مسکن ارتش توضیحاتی داد و افزود: باید اصول ایمنی در ساخت ساختمان از ابتدای کار در دستور کار قرار گیرد. وی در مورد بالابرها هشدار داد که باید تحمل ۴ برابر مصالح و افراد را داشته باشد. این مقام مسئول با بیان اینکه ۴۰ درصد حوادث در بخش ساختمان رخ می دهد و امسال ۳۱ حادثه داشته ایم افزود: باید همکاری هفتگی بین کارگر و کارفرما وجود داشته باشد و حداقل نکات ایمنی و تعیین صلاحیت و ایمنی آموزش داده شود. رضازاده عنوان کرد: در دستور کار حداقل آموزش ۲۰ ساعت کار برای کارفرما و ۷ ساعت کار برای کارگر تصویب شده است.
سلطانی فر مدیر عامل تعاونی مسکن ۴- بیرجند هم بیان کرد: در این پروژه ۱۵۰۰ واحد مسکونی (در شهرک امید) در حال ساخت است که ۶۹۳ واحد آن آماده و تحویل اعضاء شده است و ۸۰۰ واحد دیگر در مراحل پایانی بوده و در اوایل سال آینده تحویل اعضاء خواهد شد وی اذعان کرد: تمام کارگران و همندان پروژه آموزش های لازم را دیده اند و از وسایل ایمنی به خوبی استفاده شده و رعایت مسائل ایمنی جزء ضروریات و اولویتهای ما می باشد. وی ادامه داد: این باعث افتخار ماست که در پروژه های تعاونی مسکن ۴- بیرجند در ۶ سال اخیر، کمترین اتفاقات جرحی را داشته است و هیچ حادثه منجر به فوت و نقص عضو نداشته ایم.
شایان ذکر است پروژه ۴- بیرجند به عنوان پروژه تعاونی برتر ملی در سال گذشته انتخاب شده است.

از امروز هوای استان سردتر می شود

برزجی- مدیرکل هواشناسی از کاهش مجدد دمای هوای استان خبر داد و گفت: از امروز چهارشنبه تا اوایل هفته آینده دمای هوا ۱۰ تا ۱۵ درجه کاهش می یابد. خندان رو در گفتگویی اختصاصی با آوا اظهار کرد: برای روز چهارشنبه پیش بینی می شود رگبار پراکنده در شهرستان های طبرس، فردوس، قاین، حاجی آباد و درمیان مشاهده شود. وی ادامه داد: در روز جمعه نیز وزش باد شدید همراه با گرد و خاک در نواحی شرقی استان کاهش دهنش اذقی را به دنبال دارد.



فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

وزیر محترم آموزش وپرورش رسیدگی به وضعیت معیشت فرهنگیان وبازنشستگان و افزایش حق مرزی فرهنگیان سخت کوو سایر وزیران محترمی که وقتم اجازه طرح مشکلات را نمی دهد، به فکر منطقه ما باشید .در انتها از رسانه ها و خبرنگاران محترم تقاضا دارم برای انعکاس محرومیت شدید نپندان و سریشه در منطقه حضور یابند ، همچنین از سرمایه گذاران و تولیدکنندگان دعوت به عمل می آورم با توجه به ظرفیت های منطقه برای سرمایه گذاری حضور یابند و اینجانب به عنوان نماینده مردم شریف حوزه ی انتخابیه تمام قد از کسانی که بتوانند برای مردم اشتغال زایی کنند حمایت خواهیم کرد.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.



فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

وزیر محترم آموزش وپرورش رسیدگی به وضعیت معیشت فرهنگیان وبازنشستگان و افزایش حق مرزی فرهنگیان سخت کوو سایر وزیران محترمی که وقتم اجازه طرح مشکلات را نمی دهد، به فکر منطقه ما باشید .در انتها از رسانه ها و خبرنگاران محترم تقاضا دارم برای انعکاس محرومیت شدید نپندان و سریشه در منطقه حضور یابند ، همچنین از سرمایه گذاران و تولیدکنندگان دعوت به عمل می آورم با توجه به ظرفیت های منطقه برای سرمایه گذاری حضور یابند و اینجانب به عنوان نماینده مردم شریف حوزه ی انتخابیه تمام قد از کسانی که بتوانند برای مردم اشتغال زایی کنند حمایت خواهیم کرد.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

فرمانداری ویژه با توجه به مصوبات طرح توسعه نپندان،تأسیس بخش سرداران عربخانه نپندان و شهر درح و همچنین توجه ویژه مدیریت بحران نسبت به عواقب خشکسالی.

با تشکر از کلیه عزیزانی که در مراسم تشییع و تدفین شادروان آسیه مظفری ما را همراهی نمودند به اطلاع می رساند: جلسه یادبودی به مناسبت چهلمین روز در گذشت آن مرحومه مصادف با شب شهادت امام حسن عسکری(ع) امروز چهارشنبه ۹۵/۹/۱۷ از ساعت ۱۲/۲۰الی ۲/۳۰ بعدازظهر در محل حسینیه آیت ا... آیتی برگزار می گردد، تشریف فرمایی شما سروران ارجمند باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. خانواده فضائلی	با تشکر از کلیه عزیزانی که در مراسم تشییع و تدفین شادروان آسیه مظفری ما را همراهی نمودند به اطلاع می رساند: جلسه یادبودی به مناسبت چهلمین روز در گذشت آن مرحومه مصادف با شب شهادت امام حسن عسکری(ع) امروز چهارشنبه ۹۵/۹/۱۷ از ساعت ۱۲/۲۰الی ۲/۳۰ بعدازظهر در محل حسینیه آیت ا... آیتی (واقع در مطهری ۹) برگزار می گردد، حضور شما سروران گرانقدر مزید امتنان است. خانواده های: مظفری – جوان
---	--

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم سردبیر : علی جعفرپور مقدم یررچند، میدان شهدا ، جنب بانک صادرات ، ساختمان آوا، صندوق پستی ۱۳۶ تلفن : ۳۲۲۲۴۵۸۲ (۵ خط) شماره : ۳۲۲۲۴۵۸۳ – عضو شرکت تعاونی مطبوعات ایران چاپ: شرکت چاپ و نشر گلو – بها: ۵۰۰تومان (۵۰درصد تخفیف تک فروشی) سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۰۲۲۲۴۴۴	حادث روز امام علی علیه السلام فرمودند: مَنْ كَثُرَ فِكْرُهُ فِي الْمَعَاصِي ذَعَنَةُ إِلَيْهَا آن که در گناهان، بسیار اندیشه کند، آئین کار او را به گناه می کشاند. (غرر الحکم، ج۱، ۵۶۱)	اذان ظهر اذان مغرب نیمه شب شرعی اذان صبح طلوع آفتاب	اوقات شرعی مرکز استان
www.AVA724.IR	EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM		

ارتش عراق خطاب به داعشی‌ها: ساعات پایانی شما فرا رسیده است

جنگنده‌های عراقی اعلامیه‌هایی برای ساکنان شهر موصل، حویجه و قائم که پایگاه‌های باقی‌مانده گروه تروریستی داعش در این کشور هستند، پرتاب کردند. در این اعلامیه‌ها به داعشی‌ها هشدار داده شده است که ساعات پایانی حضور آنها در عراق فرا رسیده است. حیدر العبادی نخست وزیر عراق، بامداد دوشنبه ۲۶ مهر از آغاز عملیات آزادسازی شهر موصل از جنگ گروه داعش خبر داده بود.

سختگوی جدید داعش: شیر از ما هیچ کس نتوانسته در مقابل ایران بایستد

سختگوی جدید داعش، ایرانی‌ها را «مجوس» خواند و مدعی شد: شر از کشور ایران شروع شده و به اوج خود رسیده است. ایران از طریق مستشاران و کارشناسان نظامی خود، به اهل تسنن در عراق و شام حمله می‌کند و آنها را به قتل می‌رساند. مهاجر در ادامه ادعاهای مضحک خود افزود: ایران جرم و جنایت زیادی در حق مسلمانان مخصوصا مردم عراق و شام مرتکب می‌شود. غیر از «دولت اسلامی» هیچ کس نتوانسته در مقابل ایران بایستد. چه کسی است که مورد ظلم و ستم ایران قرار نگرفته باشد؟ دولت‌های کافر، حکومت‌های کافر، این‌ها به دولت مجوس ایران کمک کردند.



عکس روز آغاز طرح ملی بازرسان کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی عکس: امین جم

جناب آقای عبدالرضا گرامی

مشاور محترم فرهنگی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی

انتصاب ارزشمند جناب عالی را که مبین درایت‌شایستگی و توانمندی اجرایی شما می باشد تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان سربلندی و توفیق روز افزون تان را درر مسئولیت جدید آرزومندیم.

شرکت انرژی پارس – مهندس گرامی و مهندس حسن آبادی

ساخت انواع اسکلت جوشی و پیچ و مهره ای سوله و جرثقیل سقفی

اصفری

۰۹۱۵۷۲۳۴۷۰۶

باناژ لترین قیمت و بهترین کیفیت

مطمئن ، راحت و ارزان سفر کنید

چهارشنبه ها

تهران

بیرجند

دو مسیره ۱۶۵۰۰۰ تومان

یک مسیره از ۱۷۵۰۰۰ تومان

خرید آنلاین بلیت : sayeseyr.ir

۳۲۴۴۴۱۲۷ – ۳۲۲۳۳۰۹۰ – ۳۲۲۲۸۸۰۰

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم سردبیر : علی جعفرپور مقدم یررچند، میدان شهدا ، جنب بانک صادرات ، ساختمان آوا، صندوق پستی ۱۳۶ تلفن : ۳۲۲۲۴۵۸۲ (۵ خط) شماره : ۳۲۲۲۴۵۸۳ – عضو شرکت تعاونی مطبوعات ایران چاپ: شرکت چاپ و نشر گلو – بها: ۵۰۰تومان (۵۰درصد تخفیف تک فروشی) سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۰۲۲۲۴۴۴	حادث روز امام علی علیه السلام فرمودند: مَنْ كَثُرَ فِكْرُهُ فِي الْمَعَاصِي ذَعَنَةُ إِلَيْهَا آن که در گناهان، بسیار اندیشه کند، آئین کار او را به گناه می کشاند. (غرر الحکم، ج۱، ۵۶۱)	اذان ظهر اذان مغرب نیمه شب شرعی اذان صبح طلوع آفتاب	اوقات شرعی مرکز استان
www.AVA724.IR	EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM		

رئیس جمهور: مگر ما می گذاریم آمریکا برجام را پاره کند ؟

مزاح روحانی با دانشجویان: از بقیه قوا هم انتقاد کنید، از نظر من اشکالی ندارد

رئیس جمهور با بیان اینکه حالا که یک نفر جدید در آمریکا دلش بخواهد برجام را تضعیف و پاره کند مگر ما می‌گذاریم مگر ملت ما می‌گذارد، افزود: ما هیچ قدمی در مسئله برجام برنداشتیم مگر آنکه با مقام معظم رهبری مشورت کردیم، جلسه گذاشتیم، ایشان نامه‌های مکتوب دارند به من خطاب کرده و دستوری که من روی نامه‌های ایشان داده ام، هیچ نامه‌ای نبوده که ایشان بنویسد و من دستور قاطع ندهم. در مقام عمل جایی کم و کسر آوردیم اما مینا بر این بوده که دستورات ایشان عملی شود. رئیس‌جمهور ادامه داد: ایشان گفتند «توکل کنید و جلو بروید».



مقام معظم رهبری دارد، نیست. همه قوا زیر نظر ایشان فعالیت می‌کنند و تردید نداشته باشید و اگر همین مصوبه را معظم رهبری است، وی همچنین گفت:

اختلافات میان قوا، تند نیست؛ دولت برای برگرداندن حقوق‌های نجومی کاری نکرد

رئیس مجلس با بیان اینکه توقع رهبر انقلاب باعث فعال شدن دیوان محاسبات در حقوق‌های نجومی شد، گفت: دستگاه‌های دولتی پول‌ها را برنگرداندند تا اینکه دیوان محاسبات وارد شد.لاریجانی افزود: توقع رهبری این بود که روال با سرعت بیشتری صورت گیرد تا پیگیری‌ها به اطلاع مردم برسد. دیوان محاسبات این کار را کرد و پیگیری‌های لازم را انجام داد. تا حد زیادی کار پیش رفته و فقط ۱۲،۱۰ نفر مانده‌اند. وی در خصوص روابط بین قوا و مشکلات اخیر بین مجلس و قوه قضائیه گفت: فضا به این tendی که عنوان می‌شود، نیست. حتما اولویت ما اینگونه درگیری‌ها نیست. توصیه ما هم در مجلس و هم در قوه قضائیه این است که فضا را سهل کنید و گفت‌وگوهایی نیز صورت گرفته که به آرامشی برسند.

سردار سنایی: دشمن به دنبال حذف سپاه است

معاون سیاسی سپاه با بیان اینکه استکبار جهانی امروز دشمن اصلی پاسدار و دانشجو در ایران اسلامی است، گفت: آنها به دنبال حذف سپاه و همچنین نفوذ و جذب در محیط‌های دانشگاهی هستند. سردار سنایی راد خاطر نشان کرد: امروز برخی از جریانات سیاسی در عین حال که نوعی اقتدارگرایی را دنبال می‌کنند، به دنبال حذف تفکر بسیجی از دانشگاه‌ها هستند.



هدف نظام از پذیرش برجام تجربه مردمی بود

سعید جبلی، نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه از اهداف نظام از پذیرش این روند، تجربه اندوزی مردمی و تاریخی بود، گفت: رسانه‌هایی که به دنبال بزرگ‌رفزار آمریکا بودند اعتراف امروز آنها، به شیطنت و کلاهبرداری آمریکا برای آنها آبرو خواهد آورد، همچنان که اگر آبروی خود را به رفتار شیطنت آمیز آمریکا گره بزنند، چیزی از آن باقی نخواهد ماند.



قایلیاف: با حرف کارها پیش نمی‌رود

شهردار تهران با تاکید بر اینکه امروز با حرف کارها پیش نمی‌رود، یادآور شد: امروز دغدغه مردم اشتغال و وضعیت معیشتی آنهاست. قالیلیاف گفت: امروز با واردکردن محصولات مختلف کار جوانان کشورهای دیگر را آباد می‌کنیم از این رو برای پیشرفت کشور نیازمند این هستیم که دغدغه مسئولین با مردم یکی شود.

احمدی‌نژاد می‌آمد، ۸۸ تکرار می‌شد

واعظ آشتیانی در خصوص نپهی احمدی نژاد از حضور در انتخابات گفت: تحلیلم این است که هیچ بعید نبود با آمدن او اتفاقات سال ۸۸ دوباره پیش آید. یعنی کشور با چالش مواجه شود. وی افزود : اعتقاد من این است که اگر دکتر احمدی نژاد می‌آمد، احتمال رای آوری آقای روحانی کم بود. در خوش بینانه ترین حالت ممکن بود که انتخابات به دور دوم برود.

حل مشکلات اقتصادی هزاران بار آسان تر از مشکلات امنیتی و دفاعی است

فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه حل مشکلات اقتصادی هزاران بار آسان تر از مشکلات حوزه امنیتی و دفاعی است، گفت: امروز در حوزه فعالیت‌های دفاعی و نظامی به ویژه عرصه‌های استراتژیک از مشکلات عبور کرده و خودکفا شده‌ایم. سردار حاجی زاده افزود: امروز به رغم کمبود اعتبارات با افزایش تولید موشک مواجهیم.

در کشوری که به سفارتخانه‌ها حمله کنند نمی‌توان انتظار سرمایه‌گذاری داشت

نجفی ، مشاور اقتصادی رئیس‌جمهورگفت: برخی سوال می‌کنند چرا مشکل اشتغال را دولت نتوانسته حل کند. لازمه ایجاد اشتغال پایدار، سرمایه‌گذاری در فضای امن از نظر سیاسی و اجتماعی و اقتصادی است. در کشوری که سر خود به سفارت کشور دیگری حمله کنند و اسناد و مدارک را بسوزانند آیا می‌توان انتظار سرمایه‌گذاری داشت. در کشوری که نایب رئیس مجلس اجازه سخنرانی یک ساعته را ندارد، آیا می‌توان انتظار سرمایه‌گذاری داشت؟ آیا حرکت‌هایی از این نوع، ضداشتغال نیست؟ تازه زمانی که رئیس‌جمهور ابراز تاسف می‌کند، عده‌ای می‌گویند شما چرا فکر اشتغال نیستید؟

شورای نگهبان از ادعای ۲ میلیارد پول به ازای تأیید صلاحیت استقبال می‌کند

سختگوی شورای نگهبان در واکنش به اظهارات یک نماینده اصلاح‌طلب گفت: این شورا از ادعای «صدافی» درباره ۲ میلیارد پول به ازای تأیید صلاحیت استقبال می‌کند. کدخدایی افزود: وی اگر مدارکی دارد، ارائه کند تا آن را بررسی کنیم.

السلام علیکم یا اهل بیت النبوه

سردار شجاع

فرماندهی محترم انتظامی استان خراسان جنوبی

به یقین هر جا که پای عشق در کار باشد قلم از ثبت آن عاجز خواهد بود. همت بلند جناب عالی و پرسنل تحت امر در عشق و دلدادگی به راه سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدل...الحسین (علیه السلام) ستودنی است. کمک بی‌ریای شما محبین اهل بیت عصمت و طهارت در خلق حماسه اربعین حسینی بی نظیر بود. از ارادت، محبت و دلدادگی‌های شما و پرسنل مومن و محبین اهل بیت سپاسگزاریم

امید است این همه ارادت در مسیر موفقیت‌های شما یاریگر تان باشد.

ستاد باز سازی عتبات عالیات خراسان جنوبی

السلام علیکم یا اهل بیت النبوه

جناب سر هنگ مسروری

فرمانده محترم مرزبانی استان خراسان جنوبی

همراهی و همکاری جناب عالی و همزمان تان در کمک به ساخت صحن حضرت صدیقه طاهره (سلام... علیها) در نجف اشرف و کمک به برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم اربعین سرور و سالار شهیدان ستودنی است و از همت بلندتان در خلق حماسه اربعین حسینی به همراه مردم محب اهل بیت استان سپاسگزاریم و ما هم با پیروی از امام سجاد (علیه السلام) دعاگوی شما مرزبانان غیور هستیم.

ستاد باز سازی عتبات عالیات خراسان جنوبی

PREMIUM BOND

همراه با

۱۵ سال ضمانت کتبی کارخانه

فروش ویژه آلومینیوم نما

بیر جند : خیابان ارتش – جنب قالی سلیمان
به قیمت کارخانه
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۱۱۹ – ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۴۱۶ – آثری

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران

موضوع مناقصه: احداث سازه فلزی پیش ساخته پیچ و مهره ای و سقف های بتنی ساختمان پارک علم و فناوری استان خراسان جنوبی **نام دستگاه**

مناقصه گذار: پارک علم و فناوری استان خراسان جنوبی **مشاور:** مهندسین مشاور پردیس محاسب **حدود بر آورد اولیه:** ۲۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (بیست و دو میلیارد) **ریال مدت اجرای کار:** ۱۰ (ده) ماه شمسی **محل تامین اعتبار:** اعتبارات عمرانی **شرایط شرکت در ارزیابی کیفی:** ۱- شرکت های تشخیص صلاحیت شده و دارای حداقل رتبه ۵ (پنج) اینبیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دارای ظرفیت آزاد مطابق رتبه و رشته تشخیص صلاحیت

شده ۲- شرکت های دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی

مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از تاریخ ۱۳۹۵/۹/۱۷ الی ۱۳۹۵/۹/۲۴ از ساعت ۸ صبح تا ۱۴

محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: خراسان جنوبی – شهرستان بیرجند – بلوار شهید مدرس- مدرس ۲۸- پلاک ۴۴- دفتر مهندسین مشاور پردیس محاسب

مدارک مورد نیاز برای دریافت اسناد ارزیابی کیفی:

الف- ارائه معرفی نامه معتبر کتبی از شرکت برای دریافت اسناد ارزیابی کیفی به همراه مهر شرکت

ب - پرداخت هزینه تهیه اسناد ارزیابی کیفی که به عهده شرکت کنندگان در ارزیابی کیفی می باشد.

مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی: آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۱ می باشد.

محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی: خراسان جنوبی – شهرستان بیرجند – بلوار شهید مدرس (چهارراه سیلو) خیابان امام موسی صدر شرقی- دبیرخانه پارک علم و فناوری استان خراسان جنوبی /به اسناد تحویلی پس از انقضای مدت مقرر این آگهی واصل شده مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد قابل استرداد نمی باشد. اطلاعات فوق در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس www.iets.mporg.ir نیز موجود می باشد.